### Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah



JL Lintas Sumatera KM. 3,5 Talang Banyu Kel. Tanjung Kupang Kec. Tebing Tinggi Kabupaten Empat Lawang 31453 081368897500

https://empatlawang.go.id/

Pemerintah Kab. Empat Lawang / Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah **Penyusunan KUA PPAS** 

No. SK: 900/93/BPKAD/2024

## Persyaratan

- 1. RKPD
- 2. RKA SKPD

#### Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Meminta data RKPD dari Bappeda
- 2. Melakukan penyusunan Rancangan Kua PPAS
- 3. Pembahasan dengan TAPD dan SKPD
- 4. Perbaikan rancangan KUA PPAS
- 5. Pembahasan rancangan KUA PPAS bersama DPRD
- 6. Pengesahan rancangan KUA PPAS

## Waktu Penyelesaian

4 Bulan

Penyampaian Rancangan KUA dan Rancangan PPAS oleh Ketua TAPD kepada KDH

Pembahasan dan kesepakatan antara KDH dan DPRD atas Rancangan KUA PPAS Perubahan

Penerbitan Surat Edaran KDH perihal Pedoman Penyusunan dan Pembahasan RKA SKPD, RKA PPKD, serta DPA Perubahan SPKD

Penyampaian Raperda APBD Perubahan oleh KDH kepada DPRD

# Biaya / Tarif

### Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah



JL Lintas Sumatera KM. 3,5 Talang Banyu Kel. Tanjung Kupang Kec. Tebing Tinggi Kabupaten Empat Lawang 31453 081368897500

https://empatlawang.go.id/

Pemerintah Kab. Empat Lawang / Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah

# Tidak dipungut biaya

# **Produk Pelayanan**

1. Dokumen KUA PPAS

## Pengaduan Layanan

Customer Service: Ada

Kotak Saran: Ada

No Telp: 070221252

Email: bpkad.empatlawang@gmail.com